
pachet produse consumabileC-AF

I.D.: 45326192

Data publicarii	19.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 175,84 RON - 175,84 RON

Descriere: clor buc 2x 1,68= 3,36 solutie gresie buc 2x 7,14= 14,28 solutie mobila buc 1x 4,11= 4,11 solutie wc domestos buc 2x 6,3= 12,6 saci menaj 35L buc 2x 2,94 =5,88 saci menaj 120L buc 2x 6,72= 13,44 lavete buc 5x 1,26 =6,3 rola hartie bucatarie buc 1x 10,84= 10,84 broasca usa buc 1x 54,62= 54,62 plafoniera buc 1x 46,21= 46,21 holzuruburi buc 20x 0,21= 4,2
